会員申込書（団体）

　　　年　　月　　日

入 会 申 込 書

特定非営利活動法人日本雪崩ネットワーク　理事長殿

特定非営利活動法人日本雪崩ネットワークの活動趣旨に賛同し、下記の通り、特定非営利活動法人日本雪崩ネットワークへの入会を申し込みます。

組　　織　　名
ふ　り　が　な
郵　便　番　号
住　　　　　所

代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
役　　　　　職

会　員　種　別		□ 非営利団体正会員（4万円）	□ 営利団体正会員（10万円）
□ 非営利団体賛助会員（2万円）	□ 営利団体賛助会員（5万円）

担当者　氏　名
ふ　り　が　な
部　　　　　署
電　話　番　号
ファックス番号
e-mail

※年会費は申し込まれた年度のものになります。
※年会費を振込後、ファックス、郵送又はメールにて申込書をご送付下さい。

○銀行口座○
　銀行名　：三菱UFJ銀行
　支店名　：玉川支店
　口座番号：普通口座　１４０４１４２
　口座名義：特定非営利活動法人日本雪崩ネットワーク
　備考　　：振込手数料は購入者がご負担下さい。